
Rezultati

Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994PRELC VALENTIN 11,941. 605GO

GIM. TOLMIN1994LEBAN BLAŽ 12,372. 499GO

GIM. NOVA GORICA1995SIMČIČ-ZULJAN MIHA 12,393. 494GO

GIM. KOPER1997TREBŠE GAŠPER 12,614. 444GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŽVAB DENIS 13,065. 349GO

SŠ VENO PILON1994SVETIK JANI NNGO

SETŠ NOVA GORICA1996KANALEC ALJAŽ NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TŠC NOVA GORICA1994NEMEC KRIS 11,871. 624GO

TŠC NOVA GORICA1996LEBAN ENEJ 12,052. 577GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994SEVER TADEJ 12,623. 441GO

SŠ VENO PILON1996NAGODE TILEN 12,724. 420GO

GIM. KOPER1997DRINOVEC JERNEJ 12,825. 398GO

SGLŠ POSTOJNA1994MARKOVIČ JAN 13,166. 330GO

GIM. TOLMIN1994ZALETELJ JAN NNGO

GIM. NOVA GORICA1994BITEŽNIK MIHA NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1995MAKOVEC ARMIN 11,591. 700GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 12,852. 392GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŽUŽEK MARTIN 13,253. 313GO

SŠ VENO PILON1996SKUBIN ROK 13,284. 307GO

SETŠ NOVA GORICA1996PIRIH MASIMO 13,405. 285GO

GIM. KOPER1995POKLAR BLAŽ 13,636. 246GO

SŠ VENO PILON1997NAGODE TILEN NNGO

SŠ VENO PILON1996VETRIH NEJC NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1995MAKOVEC ARMIN 11,591. 700GO

TŠC NOVA GORICA1994NEMEC KRIS 11,872. 624GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994PRELC VALENTIN 11,943. 605GO

TŠC NOVA GORICA1996LEBAN ENEJ 12,054. 577GO

GIM. TOLMIN1994LEBAN BLAŽ 12,375. 499GO

GIM. NOVA GORICA1995SIMČIČ-ZULJAN MIHA 12,396. 494GO

GIM. KOPER1997TREBŠE GAŠPER 12,617. 444GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994SEVER TADEJ 12,628. 441GO

SŠ VENO PILON1996NAGODE TILEN 12,729. 420GO

GIM. KOPER1997DRINOVEC JERNEJ 12,8210. 398GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KAVČIČ ANDRAŽ 12,8511. 392GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŽVAB DENIS 13,0612. 349GO

SGLŠ POSTOJNA1994MARKOVIČ JAN 13,1613. 330GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŽUŽEK MARTIN 13,2514. 313GO

SŠ VENO PILON1996SKUBIN ROK 13,2815. 307GO

SETŠ NOVA GORICA1996PIRIH MASIMO 13,4016. 285GO

GIM. KOPER1995POKLAR BLAŽ 13,6317. 246GO

SŠ VENO PILON1997NAGODE TILEN NNGO

GIM. NOVA GORICA1994BITEŽNIK MIHA NNGO

SETŠ NOVA GORICA1996KANALEC ALJAŽ NNGO

SŠ VENO PILON1994SVETIK JANI NNGO

SŠ VENO PILON1996VETRIH NEJC NNGO

GIM. TOLMIN1994ZALETELJ JAN NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. TOLMIN1994BERGINC KEVIN 1,811. 684GO

TGZŠ NOVA GORICA1995RUTAR LUKA 1,812. 684GO

GIM. NOVA GORICA1995BLAŽEJ ALJAŽ 1,783. 656GO

SŠ VENO PILON1997BERGINC LUKA 1,704. 580GO

GIM. NOVA GORICA1994FILIPUTTI DANIJEL 1,655. 534GO

GIM. KOPER1995KOCJANČIČ MATJAŽ 1,656. 534GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995MIKLAVČIČ ROK 1,607. 487GO

GIM. TOLMIN1994FARINA TILEN 1,558. 441GO

SŠ VENO PILON1997PRINČIČ NEJC 1,559. 441GO

GIM. KOPER1994MARUŠIČ JAR ŽIGA 1,5510. 441GO

SŠ VENO PILON1997BIZJAK ALEN 1,5510. 441GO

SETŠ NOVA GORICA1997KRIŽANIČ TILEN 1,5512. 441GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996BIZJAK ROK 1,5013. 394GO

GIM. NOVA GORICA1995PARADISO JEAN 1,5014. 394GO

SETŠ NOVA GORICA1996BOŠKIN LUKA 1,5015. 394GO

GIM. KOPER1995ŠUTAR NEJC 1,4516. 348GO

SETŠ NOVA GORICA1996RUSJAN ELVIS 1,4017. 303GO

SŠ VENO PILON1995ŠTEFIN ROK NNGO

SETŠ NOVA GORICA1994ZAVNIK BOŠTJAN NNGO

SGLŠ POSTOJNA1996ŠOŠTARIČ ANDRAŽ NNGO

SŠ VENO PILON1994CURK MARKO NNGO

SŠ VENO PILON1994KOGOJ JURE NNGO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995KRAPEŽ JAKOB NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1995GAŠPARIN JAN 6,011. 713GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994PAVALEC KLEMEN 5,752. 660GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994KERKOČ MATIJA 5,703. 650GO

GIM. KOPER1994SULČIČ ALJAŽ 5,704. 650GO

SETŠ NOVA GORICA1996TOBIAS ŽIGA 5,565. 621GO

GIM. KOPER1994BABIČ MATJAŽ 5,476. 603GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KOVAČ UROŠ 5,437. 595GO

SGLŠ POSTOJNA1997VALENČIČ PATRIK 5,338. 575GO

GIM. TOLMIN1994BOŽIČ BLAŽ 5,339. 575GO

GIM. NOVA GORICA1997OKROGLIČ JURE 5,2610. 561GO

SETŠ NOVA GORICA1996MEDVEŠ NIK 5,2311. 555GO

SŠ VENO PILON1994KOGOJ JURE 5,1912. 547GO

SŠ VENO PILON1994SVETIK JANI 5,1713. 543GO

SŠ VENO PILON1994ČUK ŽIGA 5,1614. 541GO

SETŠ NOVA GORICA1995BATIČ URBAN 5,1015. 529GO

GIM. NOVA GORICA1996KORDEŽ MAY 5,0916. 527GO

GIM. TOLMIN1994BRATIINA ROK 5,0817. 525GO

SGLŠ POSTOJNA1995ČULIBRK DAVOR 5,0018. 509GO

SGLŠ POSTOJNA1995TRNJEK-JURCA MIHA 4,9619. 500GO

SETŠ NOVA GORICA1995RIJAVEC ŽAN 4,6420. 437GO

SŠ VENO PILON1994KAVČIČ MATIJA NNGO

SŠ VENO PILON1994BAJEC KRISTJANI NNGO

SETŠ NOVA GORICA1993HALVADŽIĆ ARMIN NNGO

GIM. TOLMIN1994ŽBOGAR JANEZ NNGO

GIM. NOVA GORICA1994BATAGELJ PRIMOŽ NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1994KAVČIČ TINE 11,801. 629GO

GIM. TOLMIN1994ČUJEC GAŠPER 11,692. 622GO

GIM. KOPER1994MORGAN ROK 11,663. 620GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995KRAŠNA KLEMEN 11,214. 594GO

GIM. NOVA GORICA1996JAŠA GROSAR 10,995. 580GO

SGLŠ POSTOJNA1995KRANJC URBAN 10,806. 569GO

GIM. TOLMIN1994HRAST JAKA 10,787. 568GO

GIM. NOVA GORICA1994ELERSIČ KRISTJAN 10,528. 553GO

GIM. KOPER1994MUTIĆ MATIJA 9,999. 521GO

GIM. KOPER1994MARKEŽIČ ENEJ 9,7010. 504GO

SETŠ NOVA GORICA1996BIČIČ OSKAR 9,6611. 501GO

SETŠ NOVA GORICA1996GRČMAN ALEN 9,5312. 494GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŠABIČ HADIS 9,4813. 491GO

GIM. NOVA GORICA1995SUSIČ PETER 9,4214. 487GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994ALEŠIČ DENIS 9,4115. 487GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997BOŽIČ TJAŠ 8,9316. 458GO

SŠ VENO PILON1997BAJC ROK 8,8917. 456GO

SŠ VENO PILON1997KRTELJ ROK 7,7018. 385GO

SGLŠ POSTOJNA1994ZIHERL ŽIGA 7,3719. 366GO

SETŠ NOVA GORICA1993MAKSUTAJ EKZON NNGO

SŠ VENO PILON1995BOLKO GREGOR NNGO

SETŠ NOVA GORICA1994KOCIĆ VLADAN NNGO

SETŠ NOVA GORICA1993GASHI DENIS NNGO

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994HAJNA TADEJ 52,151. 768GO

GIM. NOVA GORICA1994KOŠIČEK MATJAŽ 54,282. 663GO

SŠ VENO PILON1997ŽONTA WINKLER 58,353. 482GO

SGLŠ POSTOJNA1994LEVEC BINE 1:00,224. 409GO

GIM. KOPER1995KOLMAN ANDREJ 1:05,915. 223GO

SŠ VENO PILON1997MARINIČ VID 1:07,086. 192

SETŠ NOVA GORICA1996BOŽIČ MATIJA NNGO

GIM. KOPER1997DRINOVEC JERNEJ NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1994ČEHOVIN URBAN 49,061. 936GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996KOBAL TONI 58,932. 459GO

SETŠ NOVA GORICA1996HUMAR JAN 59,853. 423GO

SGLŠ POSTOJNA1993ČELIGOJ IZTOK 1:00,494. 399GO

SŠ VENO PILON1995PREGELJ VID 1:02,575. 325GO

GIM. KOPER1997HRVATIN MATEJ 1:03,936. 281GO

GIM. TOLMIN1997SINČEK LUKA 1:04,737. 257GO

SŠ VENO PILON1994KOGOJ JURE NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995JAMNIK JAN 53,501. 700GO

TŠC NOVA GORICA1994NEMEC KRIS 54,902. 633GO

SETŠ NOVA GORICA1996DEBENJAK GREGA 1:00,013. 417GO

GIM. TOLMIN1995BAJT KRISTJAN 1:00,404. 402GO

SŠ VENO PILON1997MARINIČ VID NNGO

GIM. NOVA GORICA1997PERŠOLJA JAN ERIK NNGO

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KOPER1994RODICA ALEŠ 56,461. 562GO

SGLŠ POSTOJNA1994MARKOVIČ JAN 1:02,452. 329GO

SGLŠ POSTOJNAŠOŠTARIČ ANDRAŽ NNGO

SŠ VENO PILON1996JAKOB PREMRL NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1994ČEHOVIN URBAN 49,061. 936GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994HAJNA TADEJ 52,152. 768GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995JAMNIK JAN 53,503. 700GO

GIM. NOVA GORICA1994KOŠIČEK MATJAŽ 54,284. 663GO

TŠC NOVA GORICA1994NEMEC KRIS 54,905. 633GO

GIM. KOPER1994RODICA ALEŠ 56,466. 562GO

SŠ VENO PILON1997ŽONTA WINKLER 58,357. 482GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996KOBAL TONI 58,938. 459GO

SETŠ NOVA GORICA1996HUMAR JAN 59,859. 423GO

SETŠ NOVA GORICA1996DEBENJAK GREGA 1:00,0110. 417GO

SGLŠ POSTOJNA1994LEVEC BINE 1:00,2211. 409GO

GIM. TOLMIN1995BAJT KRISTJAN 1:00,4012. 402GO

SGLŠ POSTOJNA1993ČELIGOJ IZTOK 1:00,4913. 399GO

SGLŠ POSTOJNA1994MARKOVIČ JAN 1:02,4514. 329GO

SŠ VENO PILON1995PREGELJ VID 1:02,5715. 325GO

GIM. KOPER1997HRVATIN MATEJ 1:03,9316. 281GO

GIM. TOLMIN1997SINČEK LUKA 1:04,7317. 257GO

GIM. KOPER1995KOLMAN ANDREJ 1:05,9118. 223GO

SŠ VENO PILON1997MARINIČ VID 1:07,0819. 192

SŠ VENO PILON1994KOGOJ JURE NNGO

SŠ VENO PILON1997MARINIČ VID NNGO

SETŠ NOVA GORICA1996BOŽIČ MATIJA NNGO

SŠ VENO PILON1996JAKOB PREMRL NNGO

SGLŠ POSTOJNAŠOŠTARIČ ANDRAŽ NNGO

GIM. KOPER1997DRINOVEC JERNEJ NNGO

GIM. NOVA GORICA1997PERŠOLJA JAN ERIK NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KOPER1995KLEMENČIČ JAN 6:19,06291. 483GO

SETŠ NOVA GORICA1993LIKAR ANEJ 6:20,21152. 476GO

GIM. KOPER1994KAVALIČ TADEJ 6:30,73333. 410GO

SŠ VENO PILON1995CURK MARKO 6:30,77354. 410GO

GIM. TOLMIN1996KLOBUČAR MATIC 6:33,63195. 393GO

GIM. NOVA GORICA1995ZAVRTANIK UROŠ 6:39,18236. 361GO

GIM. NOVA GORICA1996NARDONE JERNEJ 7:00,99287. 249GO

GIM. TOLMIN1995KLANJŠČEK MIHA 7:08,0548. 217GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996KRIŽNIČ JAN 7:13,01279. 196GO

SGLŠ POSTOJNA1995STERLE NIK 7:16,171210. 183GO

SŠ VENO PILON1994KAVČIČ MATIJA 7:24,12111. 153GO

GIM. KOPER1997BRVAR MOZGAN JAN 7:27,721712. 140GO

SGLŠ POSTOJNA1995VRABEC BLAŽ 7:36,37713. 111GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČERMELJ VID 7:37,493214. 108GO

SŠ VENO PILON1997KOVAČ ROBI 7:53,303615. 65GO

SŠ VENO PILON1996PREMRL JAKOB 8:48,18916. 0GO

SGLŠ POSTOJNA1997CEFUTA TILEN ODS16 GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996TOMAŽIČ LUKA NNGO

GIM. KOPER1995KOCJANČIČ MATJAŽ NNGO

GIM. NOVA GORICA1996HLEDE MATIC NNGO

GIM. NOVA GORICA1995TRAGIN LUKA NNGO

SETŠ NOVA GORICA1996HLEDE TINE NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1995KAVČIČ BINE 2:47,24611. 602GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994BOLKO MATIJA 2:47,46462. 598GO

SGLŠ POSTOJNA1993BOŽIČ MIHA 2:52,16373. 528GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996PRELC VASJA 2:52,70424. 520GO

GIM. KOPER1995OSTANEK GAŠPER 2:54,392755. 496GO

SETŠ NOVA GORICA1996JARC MATIJA 2:56,58596. 466GO

SGLŠ POSTOJNA1995BOŽIČ TINE 2:57,01487. 460GO

GIM. KOPER1995ČRNAC ŽAN 2:59,28408. 430GO

GIM. TOLMIN1994LEBAN JAKA 3:01,90639. 396GO

GIM. TOLMIN1997ŠORLI GREGOR 3:02,856010. 384GO

SŠ VENO PILON1997ŠINIGOJ ŽAN 3:03,006611. 382GO

GIM. KOPER1994MATIĆ DAVID 3:03,464912. 377GO

GIM. NOVA GORICA1996BANEVEC JERNEJ 3:05,245313. 355GO

SŠ VENO PILON1997RUDOLF MATJAŽ 3:11,256714. 287GO

GIM. NOVA GORICA1997TRAGIN LUKA 3:19,971715. 201GO

SETŠ NOVA GORICA1997TAMASI JURGEN 3:28,035216. 136GO

SGLŠ POSTOJNA1997BENEDIK SAŠ 3:44,205017. 43GO

GIM. NOVA GORICA1994KOŠIČEK MARTIN NNGO

GIM. KOPER1996DESPOTOVIČ ČRT NNGO

SŠ VENO PILON1994KUKOVIČ JAKA NNGO

SŠ VENO PILON1995URŠIČ NEJC NNGO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996STIBILJ KRISTJAN NNGO

SŠ VENO PILON1994BAJEC KRISTJANI NNGO

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 1 45,251. 736GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 1 46,672. 654GO

GIM. KOPERGIM. KOPER 47,283. 620GO

SETŠ NOVA GORICASETŠ NOVA GORICA 49,754. 492GO

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA 50,515. 456GO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 2 47,351. 616GO

GIM. TOLMINGIMNAZIJA TOLMIN 48,522. 554GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 2 49,103. 525GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 1 51,554. 409GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 2 NNGO

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 1 45,251. 736GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 1 46,672. 654GO

GIM. KOPERGIM. KOPER 47,283. 620GO

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 2 47,354. 616GO

GIM. TOLMINGIMNAZIJA TOLMIN 48,525. 554GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 2 49,106. 525GO

SETŠ NOVA GORICASETŠ NOVA GORICA 49,757. 492GO

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA 50,518. 456GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 1 51,559. 409GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 2 NNGO

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1994SLEJKO TINA 13,081. 857GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997MAVRIČ MARJETA 14,812. 617GO

GIM. TOLMIN1995MLEKUŽ AJDA 14,833. 614GO

GIM. KOPER1995LEŠKI VERONIKA 14,874. 609GO

SGLŠ POSTOJNA1996NAKOVA TEODORA 17,365. 335GO

SŠ VENO PILON1996URŠIČ ANJA NNGO

SŠ VENO PILON1996ČESEN PETRA NNGO

GIM. NOVA GORICA1997JURCA NIKA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČUFER ANA 13,851. 745GO

GIM. NOVA GORICA1997MAKOVEC SINDI 14,032. 720GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994PAVLIN LARA 14,473. 661GO

GIM. TOLMIN1996MANFREDA NINA 16,674. 402GO

SGLŠ POSTOJNA1994GOJIČ SUZANA 16,875. 382GO

GIM. NOVA GORICA1996GREGORIČ TINA NNGO

SŠ VENO PILON1996SVETIK MAJA NNGO

SŠ VENO PILON1994BUCIK ANA NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

TGZŠ NOVA GORICA1996MEDVEŠEK TJAŠA 13,991. 725GO

SŠ VENO PILON1994ČUFER JANET 14,942. 600GO

SŠ VENO PILON1994KRŽIŠNIK MANCA 14,973. 596GO

GIM. KOPER1994EČIMOVIČ SUZANA 15,894. 487GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŠPROHAR MATEJA ODSGO

SŠ VENO PILON1996STIBILJ JERNEJA NNGO

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1994SLEJKO TINA 13,081. 857GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČUFER ANA 13,852. 745GO

TGZŠ NOVA GORICA1996MEDVEŠEK TJAŠA 13,993. 725GO

GIM. NOVA GORICA1997MAKOVEC SINDI 14,034. 720GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994PAVLIN LARA 14,475. 661GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997MAVRIČ MARJETA 14,816. 617GO

GIM. TOLMIN1995MLEKUŽ AJDA 14,837. 614GO

GIM. KOPER1995LEŠKI VERONIKA 14,878. 609GO

SŠ VENO PILON1994ČUFER JANET 14,949. 600GO

SŠ VENO PILON1994KRŽIŠNIK MANCA 14,9710. 596GO

GIM. KOPER1994EČIMOVIČ SUZANA 15,8911. 487GO

GIM. TOLMIN1996MANFREDA NINA 16,6712. 402GO

SGLŠ POSTOJNA1994GOJIČ SUZANA 16,8713. 382GO

SGLŠ POSTOJNA1996NAKOVA TEODORA 17,3614. 335GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŠPROHAR MATEJA ODSGO

SŠ VENO PILON1996SVETIK MAJA NNGO

SŠ VENO PILON1996ČESEN PETRA NNGO

SŠ VENO PILON1996URŠIČ ANJA NNGO

GIM. NOVA GORICA1996GREGORIČ TINA NNGO

GIM. NOVA GORICA1997JURCA NIKA NNGO

SŠ VENO PILON1996STIBILJ JERNEJA NNGO

SŠ VENO PILON1994BUCIK ANA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1994KOVAČIČ PETRA 1,601. 764GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994BRECELJ TINA 1,502. 659GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ŽIGON IVANA 1,453. 607GO

GIM. TOLMIN1995KURINČIČ LARA 1,454. 607GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996BOŽIČ ANAMARIJA 1,455. 607GO

SŠ VENO PILON1997JESENKO MONIKA 1,356. 503GO

SŠ VENO PILON1997MOČNIK KARIN 1,307. 452GO

GIM. NOVA GORICA1997ČERNE GAJA 1,308. 452GO

GIM. TOLMIN1995MELIHEN BLAŽKA 1,259. 400GO

GIM. KOPER1997BYTYQI MIRJETA 1,2510. 400GO

SŠ VENO PILON1994BOLČINA 1994 VANESA NNGO

SŠ VENO PILON1995JEREB SEDEJ NINA NNGO

GIM. KOPER1996ZAVRTANIK JUNA NNGO

GIM. NOVA GORICA1995GRUDINA TINA NNGO

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1996BUCIK TJAŠA 5,311. 833GO

GIM. TOLMIN1996MARCOLA META 4,842. 735GO

GIM. KOPER1997PALČIČ NINA 4,443. 652GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996TROŠT MANCA 4,424. 647GO

SŠ VENO PILON1994KOBAL METKA 4,365. 635GO

GIM. KOPER1995PUCER VALENTINA 4,356. 633GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994ŠTRANCAR JANA 4,267. 614GO

GIM. NOVA GORICA1997JURCA NIKA 4,258. 612GO

SGLŠ POSTOJNA1996ČELHAR SARA 4,019. 563GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997KRAŠNA META 4,0010. 561GO

SŠ VENO PILON1995GREIF ŠPELA 3,9911. 559GO

GIM. NOVA GORICA1995ZUCHIATI EVA NNGO

GIM. NOVA GORICA1997ŠUC ANJA NNGO

GIM. TOLMIN1996KAPLJA NIKA NNGO

GIM. KOPER1997PALČIČ NINA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICA1996ŠTURM BLAŽKA 1:02,901. 799GO

GIM. TOLMIN1996HERMAN JULIJA 1:09,352. 629GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995BAJC MONIKA 1:09,973. 613GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997SLUGA MARUŠA 1:11,514. 576GO

SGLŠ POSTOJNA1995URBIHA BLANKA 1:23,495. 326GO

GIM. NOVA GORICA1995MELINK VERONIKA NNGO

SŠ VENO PILON1994KORUZA HELENA NNGO

GIM. KOPER1994EĆIMOVIĆ SUZANA NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠ VENO PILON1994MLEKOŽ KRAMARIČ  HANI 1:02,651. 806GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PRAČEK TAJDA 1:06,562. 700GO

GIM. TOLMIN1996BLAŽIČ URŠA 1:10,843. 592GO

GIM. NOVA GORICA1995SLOKAR MAŠA 1:14,484. 508GO

SGLŠ POSTOJNA1994ZUPANČIČ ANEMARI 1:21,785. 358GO

GIM. KOPER1997PALČIČ NINA NNGO

GIM. NOVA GORICA1995PETRIČ DALIJA NNGO

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KOPER1994MIKLAVČIČ URŠKA 1:02,241. 818GO

GIM. KOPER1997PEROŠA ANNA 1:13,292. 535GO

SŠ VENO PILON1995VIDMAR TEJA 1:26,443. 276GO

SŠ VENO PILON1997TRATNIK RAHELA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. KOPER1994MIKLAVČIČ URŠKA 1:02,241. 818GO

SŠ VENO PILON1994MLEKOŽ KRAMARIČ  HANI 1:02,652. 806GO

GIM. NOVA GORICA1996ŠTURM BLAŽKA 1:02,903. 799GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PRAČEK TAJDA 1:06,564. 700GO

GIM. TOLMIN1996HERMAN JULIJA 1:09,355. 629GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995BAJC MONIKA 1:09,976. 613GO

GIM. TOLMIN1996BLAŽIČ URŠA 1:10,847. 592GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997SLUGA MARUŠA 1:11,518. 576GO

GIM. KOPER1997PEROŠA ANNA 1:13,299. 535GO

GIM. NOVA GORICA1995SLOKAR MAŠA 1:14,4810. 508GO

SGLŠ POSTOJNA1994ZUPANČIČ ANEMARI 1:21,7811. 358GO

SGLŠ POSTOJNA1995URBIHA BLANKA 1:23,4912. 326GO

SŠ VENO PILON1995VIDMAR TEJA 1:26,4413. 276GO

GIM. NOVA GORICA1995PETRIČ DALIJA NNGO

GIM. KOPER1994EĆIMOVIĆ SUZANA NNGO

GIM. NOVA GORICA1995MELINK VERONIKA NNGO

SŠ VENO PILON1994KORUZA HELENA NNGO

GIM. KOPER1997PALČIČ NINA NNGO

SŠ VENO PILON1997TRATNIK RAHELA NNGO

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996ČERMELJ SAŠA 9,961. 538GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1995MUŽINA ŠPELA 9,732. 524GO

SGLŠ POSTOJNA1995ZGONC ANJA 9,663. 520GO

SGLŠ POSTOJNA1995ŽIVIČ EVA 9,554. 513GO

SGLŠ POSTOJNA1996ROTAR BARBARA 8,805. 467GO

SŠ VENO PILON1995LOKAR PAVLINA 8,686. 459GO

GIM. TOLMIN1994ŽAGAR NINA 8,327. 437GO

GIM. NOVA GORICA1996BATISTIČ VERONIKA 8,108. 424GO

GIM. KOPER1995ANDRIJOLI BARBARA 7,829. 406GO

GIM. NOVA GORICA1997ŠKVARČ TEJA 7,7910. 404GO

GIM. KOPER1995JOVIČEVIĆ ARIANA 7,7011. 399GO

SŠ VENO PILON1997NARDIN PANIČ NATALI 7,6612. 396GO

GIM. TOLMIN1994GOLJA FRIDA 7,6313. 395GO

GIM. TOLMIN1994KONAVEC PATRICIJA 7,2414. 371GO

GIM. NOVA GORICA1998DOVIER LARA 6,8015. 344GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997PLOJ PATRICIJA NNGO

SŠ VENO PILON1996PELOZ EVA NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIM. TOLMIN1995ČOPI ŠPELA 3:08,56351. 764GO

SŠ VENO PILON1996JESENKO SARA 3:11,33362. 734GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1996PIPAN META 3:16,2043. 683GO

GIM. KOPER1997TOMAŽIČ KAJA 3:26,7194. 580GO

GIM. NOVA GORICA1995ILIJAŠ LARA 3:28,45155. 564GO

GIM. TOLMIN1995FON MERVIČ LUCIJA 3:28,65326. 562GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1994KREČILČ VERONIKA 3:29,07277. 558GO

GIM. KOPER1995JAMŠEK JENA 3:30,12288. 548GO

GIM. NOVA GORICA1994MELINK VERONIKA 3:47,86299. 398GO

SGLŠ POSTOJNA1995BUBNIČ ŠPELA 3:49,02110. 389GO

SGLŠ POSTOJNA1996KRIŽMAN MARUŠA 4:03,89711. 283GO

SŠ VENO PILON1994VITEŽNIK CECILIJA 4:10,481212. 241GO

ŠKOFIJSKA VIPAVA1997MESESNEL SARA 4:23,412313. 169GO

SŠ VENO PILON1997ADEMOSKI ANA 4:23,721914. 167GO

SŠ VENO PILONVITEŽNIK CECILIJA NNGO

GIM. KOPER1997BYTYQI MIRJETA NNGO

GIM. NOVA GORICA1997SLOKAR MAŠA NNGO

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIM. NOVA GORICAGIM. NOVA GORICA 53,771. 773GO

GIM. KOPERGIM. KOPER 56,782. 671GO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON 56,843. 669GO

GIM. TOLMINGIMNAZIJA TOLMIN 57,834. 638GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 2 58,175. 627GO

ŠKOFIJSKA VIPAVAŠKOFIJSKA VIPAVA 1 ODSGO

SGLŠ POSTOJNASGLŠ POSTOJNA NNGO

SŠ VENO PILONSŠ VENO PILON NNGO
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Ekipno atletsko tekmovanje za SŠ
Nova Gorica, 26. september 2012

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIM. NOVA GORICA (GIM. NOVA GORICA) 87691.

ŠKOFIJSKA VIPAVA (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 78622.

GIM. KOPER (GIM. KOPER) 74933.

GIM. TOLMIN (GIM. TOLMIN) 65174.

SŠ VENO PILON (SŠ VENO PILON) 61275.

SETŠ NOVA GORICA (SETŠ NOVA GORICA) 57016.

SGLŠ POSTOJNA (SGLŠ POSTOJNA) 53697.

TŠC NOVA GORICA (TŠC NOVA GORICA) 18348.

TGZŠ NOVA GORICA (TGZŠ NOVA GORICA) 6849.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina

dijakinje

ŠKOFIJSKA VIPAVA (ŠKOFIJSKA VIPAVA) 81761.

GIM. NOVA GORICA (GIM. NOVA GORICA) 81082.

SŠ VENO PILON (SŠ VENO PILON) 69263.

GIM. TOLMIN (GIM. TOLMIN) 67754.

GIM. KOPER (GIM. KOPER) 67385.

SGLŠ POSTOJNA (SGLŠ POSTOJNA) 36696.

TGZŠ NOVA GORICA (TGZŠ NOVA GORICA) 7257.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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